
UCHWAŁA NR XXXIV/253/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty od posiadania 
psów od osób fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) 
w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U z 2012 r. poz. 749 z późn 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Krosno Odrzańskie zarządza się pobór w drodze inkasa podatków od osób 

fizycznych: rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Nie pobiera się w drodze inkasa od osób fizycznych należności podatkowych wynikających z prowadzenia 

przez podatników działalności gospodarczej. 

§ 2. Na inkasentów należności wynikających z § 1 wyznacza się: 

1) sołtysa Bielowa - Panią Janinę Waluś - do poboru od mieszkańców sołectwa Bielów; 

2) sołtysa Brzózki - Panią Danutę Korona - do poboru od mieszkańców sołectwa Brzózka; 

3) sołtysa Chojny - Panią Bożenę Olejarz - do poboru od mieszkańców sołectwa Chojna; 

4) sołtysa Chyże - Panią Wiolettę Mateuszów - do poboru od mieszkańców sołectwa Chyże; 

5) sołtysa Czarnowa -Pana Krzysztofa Grzelaka - do poboru od mieszkańców sołectwa Czarnowo; 

6) sołtysa Czetowic - Pana Andrzeja Dogoda - do poboru od mieszkańców sołectwa Czetowice; 

7) sołtysa Gostchorza - Panią Ewę Klepczyńską - do poboru od mieszkańców sołectwa Gostchorze; 

8) sołtysa Kamienia - Morska - Panią Małgorzatę Ćwirko - do poboru od mieszkańców sołectwa Kamień - 

Morsko; 

9) sołtysa Łochowic - Pana Mirosława Szweda - do poboru od mieszkańców sołectwa Łochowce; 

10) sołtysa Marcinowic - Pana Jana Taciaka - do poboru od mieszkańców sołectwa Marcinowice; 

11) sołtysa Nowego Raduszca - Pana Jana Adamowicza - do poboru od mieszkańców sołectwa Raduszec; 

12) sołtysa Osiecznicy - Pana Leszka Fijałkowskiego - do poboruod mieszkańców sołectwa Osiecznica; 

13) sołtysa Radnicy - Pana Mariana Kopczyńskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Radnica; 

14) sołtysa Retna - Pana Zdzisława Krause - do poboru od mieszkańców sołectwa Retno; 

15) sołtysa Sarbii - Pana Dawida Zygmuntowskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Sarbia; 

16) sołtysa Strumienna - Panią Ewę Kobita - do poboru od mieszkańców sołectwa Strumienno; 

17) sołtysa Szklarki Radnickiej - Panią Martę Małysz - do poboru od mieszkańców sołectwa Szklarka 

Radnicka; 

Id: 27561CAB-7777-4DD8-B7F4-F96ED78F3530. Podpisany Strona 1



18) sołtysa Starego Raduszca - Panią Krystynę Janikowską - do poboru od mieszkańców sołectwa 

Stary Raduszec; 

19) sołtysa Wężysk - Pana Kazimierza Kasowskiego - do poboru od mieszkańców sołectwa Wężyska; 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za pobór należności określonych w § 1 w wysokości 7% 

od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/187/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 listopada 2008 

r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów 

od osób fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór, tracą moc: uchwała zmieniająca 

Nr XXXIII/223/09 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 marca 2009 r. , uchwała Nr XXXVI/241/09 Rady 

Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 16 czerwca 2009 r., uchwała Nr XLVIII/300/10 Rady Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim z dnia 12 marca 2010 r. oraz uchwała Nr X/50/11  Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 19 

maja 2011 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Miechowicz

Id: 27561CAB-7777-4DD8-B7F4-F96ED78F3530. Podpisany Strona 2




